
KAY K. FUKUSHIMA
TIDIGARE INTERNATIONELL PRESIDENT

Kay Fukushima från Sacramento, Kalifornien, USA, valdes till internationell president för the
International Association of Lions Clubs vid organisationens 85:e internationella kongress i
Osaka, Japan, den 8–12 juli 2002.

Tidigare president Fukushima arbetar inom försäkringsbranschen.

Kay Fukushima har varit Lion sedan 1965 och har innehaft många befattningar inom
organisationen, bland annat posten som klubbpresident, zonordförande, vice distrikts-
guvernör, distriktsguvernör 1978-79 och vice ordförande för multipeldistrikt 4 (Kalifornien och
Nevada, USA). Han tjänstgjorde som internationell direktor åren 1986-88. Tidigare president
Fukushima var medlem av planeringskommittén för USA/Canada Lions Leadership Forum
1988-91 och är författare till forumets operationshandbok. Han var också gruppledare vid DG
Elect-seminariet åren 1994-99 och medlem av handledargruppen för Lions Leadership
Institute 1994-97, vilket var de tre första åren som institutet genomfördes. År 1988 var han
ordförande för kongressen i Denver, Colorado, USA, då han instiftade ett antal ändringar. Han
är också en av ursprungsmedlemmarna i North American Membership Committée.

Tidigare president Fukushima är känd för att ta initiativ som främjar Lions både på lokal och
på internationell nivå. Han är bland annat initiativtagare till ledarskapsutvärderingsmötena i
multipeldistrikt 4, har medverkat vid framtagandet av tidningen MD 4 Leader (en tolvsidig
tidning som kommer ut regelbundet), har varit ordförande i multipeldistriktets lionkommitté och
har etablerat lionessprogrammet i multipeldistrikt 4. Han är vidare producent av och regissör
för multipeldistriktets informations- och rekryteringsvideo "And the Lions Roar",
har varit ordförande för och utformat multipeldistriktets program för marknadsföring av den
vita käppen. Han har vidare utformat och testat multipeldistriktets medlemskapsprogram
"Operation Lionism".

Som erkänsla för sina lionistiska insatser har tidigare president Fukushima mottagit ett stort
antal utmärkelser, dessa inkluderar ett livstids medlemskap, den 100 % -iga klubb-
presidentens utmärkelse, den 100 % -iga distriktsguvernörens utmärkelse, tre extensions-
utmärkelser, fyra Lion of the Year-utmärkelser, en Master Key, fyra internationella president-
medaljer, tackcertifikat från åtta internationella presidenter, elva internationella president-
utmärkelser, samt utmärkelsen Ambassador of Good Will, den högsta hedersbetygelsen som
organisationen kan tilldela en medlem. Han är också en Helen Keller Fellow och en Progressiv
Melvin Jones Fellow.

Vid sidan av sina lionaktiviteter är tidigare president Fukushima involverad i Sacramento Zoo
och flera lokala rekreationsprogram för ungdom. Han är också aktiv inom flera
yrkesorganisationer.

Tidigare president Fukushima och hans fru Denise har två barn och tre barnbarn.
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